tutae et pro tempore Episcopis Ceucevensibus omnia attribuimus iura, 

honores, insignia, privilegia, favores et gratias, quibus ceterae per or-
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bem cathedrales Ecclesiae earumque Antistites iure communi fruuntur, 

illosque pariter iisdem astringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri astringuntur. 

Indulgemus insuper ut, attentis locorum et temporis adiunctis, pro 

Canonicis, in Episcopi senatum eligendis, Consultores dioecesani ad 

iuris tramitem interim eligantur et adhibeantur. 

Ad dioecesis vero stabilitatem tuto firmiterque procurandam man

damus ut dioecesanum seminarium pro iuvenum institutione in spem 

Ecclesiae succrescentium continuo habeatur iuxta sacros canones et 

S. Congregationis Fidei Propagandae traditas normas. Statuimus insu

per ut episcopalis mensa novae dioecesis bonis constituatur Praefectu

rae Apostolicae in dioecesim nunc evectae atque Curiae emolumentis 

et oblationibus, quae a fidelibus, in quorum utilitatem dioecesis ipsa 

erecta est, praeberi solent. Quod vero attinet ad dioecesis istius regi

men et administrationem, ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, 

sede vacante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera alia

que huiusmodi, servanda iubemus quae sacri canones praescribunt. 

Ad quae omnia uti supra disposita et constituta ad exsecutionem 

mandanda venerabilem quem supra memoravimus Fratrem in Sinis In-

ternuntium Apostolicum, vel eum qui in exsecutionis actu Internuntia-

turae praesit, deligimus et illi necessarias et opportunas attribuimus 

facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet vi

rum in ecclesiastica dignitate constitutum eidemque onus iniungimus 

ad S. Congregationem Fidei Propagandae authenticum peractae exse

cutionis actorum exemplum quam primum transmittendi. 

Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus 

ad quos spectat inviolabiliter observari debere, ac, si secus super his 

a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at

tentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac decernimus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus, quibus omnibus derogamus. Ha

rum porro Litterarum exemplis, seu excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis sigilloque viri in ecclesiastica 

dignitate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, quae hisce